
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 68. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 - ZORR), 18. člena Odloka o oddajanju poslovnih prostorov 
in garaž v najem (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/12, 8/13 in 15/13) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj, na 23. redni seji, dne 24. 3. 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora Cvetkov trg 4, Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z brezplačno uporabo poslovnega prostora del 
stavbe 1 v stavbi 953 k.o. 400 Ptuj, ki stoji na zemljišču parceli 1252 in 1253 obe k.o. 400 Ptuj, v poslovni 
stavbi na naslovu Cvetkov trg 4, 2250 Ptuj, kar predstavlja poslovni prostor v izmeri 104,20 m2, 
uporabniku Etnografsko kulturno društvo veseli Korant, Ulica 5. prekomorske 9, 2250 Ptuj.

2.

Poslovni prostor v poslovni stavbi na Cvetkovem trgu 4, 2250 Ptuj se uporabniku, ob 
izkazanem javnem interesu, daje v brezplačno uporabo za obdobje petih let.

3.

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Št. 3521-5/2025-2
Številka seje: 9000-9/2025
Ptuj, dne 24. marca 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	12. Sklep o brezplačni uporabi poslovnega prostora Cvetkov trg 4, Ptuj.docx

		2025-03-25T09:48:40+0100




